Cláudia/MT, 20 de Fevereiro de 2013. 

-40 
- 	f Joao isansta . es De Oliveira 

Pref to Municipal 

Prégoeira 

TEM, sendo as seguintes proponentes vencedores: a empresa TVNP-TRANSPORTES 

LTDA-ME: nos ITEM, 01 Linha 04. Setor Ilha a Canabrava do Norte no valor global de R$-41.433,60-
(Quarenta e Um Mil e Quatrocentos e Trinta e Três Reais e Sessenta Centavos), e a 
Empresa Proponente CARNUSCHELTON SILVA ALMEIDA,, no item 02 Linha 15 Setor Furninha 

a Primavera do Fontoura, no valor de R$-31.075,20-( Trinta e Mil e Setenta e Cinco Reais 
e Vinte Centavos.), e o Proponente M.DA S. RODRIGUES nos itens 03 Linha 07- Tatuibi ao 

Distrito de Primavera do Fontoura, no valor de R$-34.216,00-( Trinta e Quatro Mil Duzentos e Dez-
esseis Reais.) e o item 04 Linha 14 Gleba Santo Angelo ao Luizinho no valor de R$-34.216,00-( Trinta 

e Quatro Mil Duzentos e Dezesseis Reais.) Tendo como OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, 
PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO, E REDE ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL 
E MEDIO PARA A ESCOLA ESTADUAL ELIAS BENTO, PARA O ANO LETIVO DE 2.013-REFERENTE

[...]

MENTO DA CAPITAL - SANECAP, EM REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA, localizado à Rua Vila 

Maria, n.° 235, Bairro Baú, sendo vencedora a empresa: SALGUEIRO & MOTTAAUDITORIA 
E CONSULTORIA S/S inscrita no CNPJ: 12.360.506/0001-90, cotou o valor global de R$ 67.200,00 

(Sessenta e Sete mil e Duzentos reais). 
Cuiabá/MT, 18 de Janeiro de 2013. 

Alex Vieira Passos - Diretor Presidente da SANECAP 

Asplemat/DO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N°, 001/2013 

(PROCESSO ADMINISTRATIVO PG895854-5/201 3) 

Órgãos: Secretaria Municipal de Saúde - SMS

[...]

ADILSON GHISI - ME 
LOGRADOURO (rua, ao, etc.) 

AVENIDA MARECHAL CÂNDIDO RONDON 
NÚMERO 

1.928 
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO 

CENTRO 

CEP 

78540-000 

- 

MUNtC)PtO 

CLÁUDIA 
UF 

MT 
PAIS 

BRASIL 
CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL) 

VALOR DO CAPITAL. R$ 

17.000,00 
VALOR DO CAPITAL (por extenso) 

(DEZESSETE MIL REAIS)/ 	  
CÓDIGO DE ATIVIDADE 

(CRAE 
Atividade principal 

5030-0/03 
idades secunddnas 

5030-0/04 
5247-7/00 
5020-2/03 

DESCRIÇÃO DO OBJETO 

COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEICULOS 

AUTOMOTORES E EXTINTORES DE INCÊNDIO.

[...]

ADILSON GHISI - ME 
LOGRADOURO (rua, ao, etc.) 

'AVENIDA MARECHAL CÂNDIDO RONDON 
NÚMERO 

1.928 
COMPLEMENTO BAIRRO / DISTRITO 

CENTRO 
CEP 

78540-000 
UUNICIP,O 

CLAUDIA 
UF 

1 	
MT 

PAIS 

BRASIL 
CORREIO ELETRÕNICO (E-MAIL) 

VALOR 00 CAPITAL- R$ 

17.000,00 
VALOR DO CAPITAL (par extenso) 

(DEZESSETE MIL REAIS)!  	

:ONÕMCCANAEFiscaI) 

CÓDIGO DE ATIVIDADE 

ALdaxepnnopaI 

5030--0/03 
Allvidades secundânas 

5030-0/04 
5247-7/00 
5020-2/o.erviço 

DESCRIÇÃO DO OBJETO 

COMÉRCIO A VAREJO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS PARA VEICULOS 
AUTOMOTORES E EXTINTORES DE INCÊNDIO.